INDICAÇÃO Nº     498     , DE 2.001

Considerando a necessidade do atendimento publico a saúde.

Considerando a importância da ação conjunta entre os Municípios e o Estado, principalmente na área da saúde.

Considerando as condições em que se encontram as finanças municipais.

Considerando que em diversas e diferentes ocasiões pacientes precisam deslocar-se até outras cidades para atendimentos clínicos e médicos.

Considerando as necessidades logísticas para esse atendimento.

INDICO, com fundamento do artigo 159 da IX Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que determine medidas para que seja doado um veiculo do tipo “van” para o Município de Castilho.

Sala das Sessões, em

DEPUTADO MARQUINHO TORTORELLO
Sistema STL - Código de Originalidade:160401210900690